*°) 1. августа 1537. пвше Фердннанд Бакнћу вз Dpara: „Leglmus literas tuas, 
quas ex Vienna feria sexta post festum diue Anne ad nos una cum exemplo Uterarum Ras- 
danarum per exploratorem ad te mlssarum et latine versatarum dedistl et grata admodum 
nobis illa tua incepta tractatlo fuit.agnosdmus tuum in eo Studium et diligentiam tuam, qui 
nihil agere pretermittis, quod rerum nostrarum commodo quoqnomodo condudblle esse cernis. 
id quod uti sepe dlxlmus erga te omni gratta recognoscemus. Quo autem iilam cum Rasdanis 
ccptam et institutam practicam et tractationem prosequi et ad effectum perducere possis, expe- 
diuimus in tul et Joannis Catzianer personam mandatum ad tractandum et concludendum 
nomine nostro cum ipsis Rasdanis .. . Postquam vero tu ad ipsum Joannem Catzianer appli- 
cueris, curabis negotium cum Rasdanis debito modo prosequi et nihil in eo pretermlttere, 
quod tibi pro rei exlgentia rerumque presentium qualitate utile et necessarium esse videtur.. .M 
(ibidem).

**) 11оиељаФерланандова y  овом оредмету гласв : .Ferdinandus etc. Recognosdmus 
et notum facimus tenore presentium vniuersis. quod cum nos non paruam fiduciam gerentes 
de singulari erga nos regnaque et dominia nostra deuotione et animi affectione, spcctabilium 
et strenuorum wayuodarum aliorumque vniuersorum Rasdanorum, eosdem ad partes nostras
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четама je ишао земалски капетан Мајер. Војску из Угарске не хтеде 
Фердинанд кретати, јер je она имала и у својој домовини посла ca 
Запољом и његовим присталицама. Према томе je требао и Павле 
Бакић да остане код куће и да чува поседе своје и својих суседа од 
нападаја Терекових. Кад je за ово дознао Бакић, управи почетком 
августа краљу молбу, да и њега пошље на бојно поље и да му у 
војсци даде чин, који њему припада. И не сачекавши одговора замоли 
у другом писму Бакић краља, да његовом пријатељу Фрањи Зају no- 
клони, кад Турке прогнају из Славоније, градове Горјан и Церну.**)

traducere et pro nostris fidelibus habere et tenere magnoperc cupiamus, idcirco attendentes 
ad fldcm industriam ac rerum gerendarum exactam prudentiam et dexteritatem generosi Joan
nis Cazianer, baronis in Cazenstein et Hadnegg, consiliarii et generalis capitane! nostri ac 
magnifici Pauli Backyth, hussaronum nostrorum capitane!, fidclium nobis dilectorum, eosdem 
ex certa scientia nostra animoque deliberato ac omnibus meliorìbus modo, via, iure, causa et 
forma, quibus melius’et officatius, potuimus et debuimus et constituimus deputauimus que sicuti 
per presentes fadmus, creamus, constituimus et deputamus nostros veros legitUmos et indubitatos 
mandatarìos, nuncios, actores et procuratores, cum piena generali et speciali potestate ita 
(amen, vt una alteri non deroget, vice et nomine nostro cum prefatis wayuodis et aliis, 
quibus opus fuerlt, Rasdanis, quo Ipsi partes nostras tenere et sequì statuant agendi, tractandi 
et condudendi eosque nomine nostro pro fidelibus nostris recipiendi et ad loca et dominia 
nostra traducendi et admittendi cisque quicquid ipsis prenomlnatis mandatarils et procura- 
toribus nostris videbitur dicto nomine nostro promittcndi aliaque omnia et slngula pro huius 
rei effecta quomodolibet necessaria et opportuna fauendi, dicendi et exequendi, etiam si talia 
forent, quod mandatum exlgerent magis speciale quam presentibus litteris nostris expressum 
est, ponentee prefatos mandatarìos nostros, quo ad premissa per agenda in totalem locum 
nostrum promittcndo sub verbo nostro regio, quod quicquid per dictos mandatarìos nostros 
actum, gestum, condusum et nomine nostro promlssum fucrit, ratum, firmum et gratum ha- 
bebimus et ad effectum deduci et inuiolabiliter obseruari faciemus. Harum testimonio lite- 
rarum sigilli nostri impressione munitarum. Datum Präge, die XXX. mensis july anno, domini 
M DXXXVII.“ (Haus-, Hof* und Staats-Archiv y  Бечу, Privilegia Ferdinand! I. regis de anno 
1530-1537).